



IZ.271.41.2019

Częstochowa, 2019.06.26

Odpowiedź na pytanie 9

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń i sanitariatów przyziemia w budynku Bursy Miejskiej przy ul. Legionów 19/21 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 9:

W SIWZ mamy podane następujące terminy realizacji prac remontowych:

- dla Zakresu 1: do dnia 24.08.2019r;
- dla Zakresu 2: do dnia 30.11.2019r.

W związku z przesunięciem terminu składania ofert oraz faktem, iż na dostawę stolarki drzwiowej oczekuje się minimum 8 tygodni od momentu zamówienia wnioskujemy o przedłużenie terminu realizacji prac remontowych. Drzwi najwcześniej przyszły wykonawca będzie mógł zamówić w dniu podpisania umowy z Inwestorem. Proszę również uwzględnić fakt, iż drzwi należy zamontować, oraz wykonać obróbkę gipsiarsko-malarską ościeży drzwiowych - około 7 dni roboczych. Zwiększony został również zakres prac instalacji sanitarnych.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji prac remontowych.

(-) Grzegorz Cierpiat
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

